GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

      SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade

E-mail: cetas.ro@gmail.com

CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / Fax:: 3216-7304

1

EDITAL N. 080/CETAS/SESAU, DE 23 DE AGOSTO DE 2013.

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 14.1, do Edital n.
042/CETAS/SESAU, de 10 de julho de 2013, prorrogado pelos Editais 056 de 26 de julho,  064 e 068 CETAS/SESAU de 02 e
12 de agosto de 2013, respectivamente, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, que objetiva a
contratação de Serviço de Instrutoria e Tutoria para execução do Curso de Qualificação em Saúde Mental, para o município
de JI-PARANÁ – Rondônia, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 23 de agosto de 2013.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 080/CETAS/SESAU/2013.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Localidade: JI-PARANÁ

Área de atuação: Enfermagem

Classificação

Nome do Candidato

RG

1º. Camile Cristina Salvador Ferronato 111593 SSP/AP

2º. Alzedir Carvalho de Souza 347712 SSP/RO

3º. Érika Gonçalves Maia 000821862 SSP/RO

4º. Rariene da Silva Leal 1134214 SSP/RO

Área de atuação: Psicologia

Classificação

Nome do Candidato

RG

1º. Adilson Lopes de Carvalho 4.888.270-6 SSP/PR

2º. Vilene Costa Santos 000866054 SSP/RO

Área de atuação: Pedagogia

Classificação

Nome do Candidato

RG

1º. Janice de Souza Oliveira 1257849-5 SSP/MT